Secco blanc
Seccorosé
Pinot Rosé Sekt

Campari
Soda/Orange
Vermouth
weiB/rosé
Negroni

VITAL-Spritz
Aperol Spritz
Limonchello
Spritz
Hugo

APERITIF
Weingut Kress

Weingut Kress
Weingut ClauB

mit/ohne Alkohol
mit/ohne Alkohol

mit/ohne Alkohol

RESTAURANT
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0,11
0,11
0,11

6,90€
6,90€
8,90€
9,50€
9,50€
13,50
9,50€

9,50€

9,50€

WASSER/LIMONADEN

Tafelwasser
Teinacher
Teinacher
Teinacher
Teinacher

Fritz Kola

Fritz Kola

Fritz Orange

Fritz Zitrone

Fritz MischMasch

Hefeweizen
Hefeweizen alkoholfrei
Helles

Helles

Radler stiR/sauer
Radler suB/sauer

Pils

Pils alkoholfrei

Medium
Medium
Still
Still

Zuckerfrei

BIERE
Erdinger

Benediktiner
Benediktiner
Benediktiner
Benediktiner
Bitburger
Bitburger

1l
0,251
0,75l
0,251
0,75l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,5l
0,5l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,33l
0,33l



VORSPEISEN

Tomate mit Burrata
Frische Tomaten mit cremigem Burrata,
Basilikum und provenzalischen Kréutern

Gazpacho aus Tomate und Rote Bete
Kalte, erfrischende Suppe mit Krdutertoast

Lachs-Ceviche mit Avocado
Marinierte Lachswiirfel mit Zitrusnoten,
Avocado und frischem Koriander

Cremige Arancini mit feinen Saucen
Knusprige Reisbéllchen mit Iberico- Pilz- und
Garnelenfillung

RESTAURANT
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16€

12€

18€

14€

HAUPTGERICHTE

Rinderfilet vom Grill (170g/230g)

Zartes Rinderfilet vom Grill mit Portweinsauce,
sautiertem Spinat und feinem Kartoffelptirée

Roastbeef vom Grill
Roastbeef vom Grill mit Rosmarinkartoffeln,
Chimichurri und Fleischsaftreduktion

Karamellisiertes Schweinefilet
Schweinefilet mit Pfeffer-Pilzsauce und Bacon-
Kartoffelrosen

Ganze Dorade
Serviert mit Salsa Verde, Radieschen, Lauch
und Schalotten

Lachsfilet vom Grill
Serviert mit gegrilltem Gemutise, Zitrussauce
und Beurre Blanc

Meeres-Duo
Lachstatar und Garnelen in griiner
Knoblauchsauce, mit sautiertem Gemdse

38€/42€

35€

28€

35€

31€

30€



RESTAURANT
S e ev | a BAR & TERRASSE

VEGETARISCHE GERICHTE

Wok-Gemuse 20€
Wok-Gemise mit Basmati-Reis, Teriyaki-
Sauce und Sesam

Risotto 23€
Cremiges Risotto mit einer Auswahl an

Waldpilzen

Tagliatelle 25€

Tagliatelle mit Garnelen und feiner
Meeresfriichtesauce



